
※子供水泳教室

※子供運動教室

改定対象教室(月謝料金)
教室名

¥3,300
キックボクシング教室(親子)

つくば健康倶楽部

フラダンス教室

キックボクシング教室

はつらつ教室 ¥2,200

現料金

¥5,600

¥5,500

¥3,150

¥5,500

¥8,800

¥3,150

¥2,100

新料金

¥6,000
¥5,700
¥3,300
¥6,000
¥9,800

教室価格改定のお知らせ
平素はつくばウェルネスパークをご利用頂き、

誠にありがとうございます。

昨今の物価高、水光熱費、人件費の高騰等に伴い、

下記の教室料金を改定させて頂く事となりました。

今日まで、当施設をお客様にリーズナブルにご利用

いただけますよう企業努力を続けてまいりましたが、

先述する理由により、価格の維持が困難となりました。

何卒、諸事情ご賢察の上、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【改定開始：２０２５年２月１日～】
(２０２５年２月の教室から、下記の新料金となります)

※月4回の料金です。この教室は開催回数により料金が変動致します。


